GMIN ASOSNOWIEC

Sosnowiec, dnia 12.12.2016 r.

Znak sprawy:
WZP.271.1.82.2016

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTEPOWANIEM O UDZIELENIE
PRZEDMIOTOWEGO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na: Modernizacja infrastruktury
autobusowo — tramwajowej na terenie Sosnowca — budowa i rozbudowa matych
weziow przesiadkowych i taczacych je sciezek rowerowych — budowa buspas-éw
w ciggu ul. 3 Maja w Sosnowcu pomiedzy matymi weztami komunikacyjnymi.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami) [dalej: ,ustawa Pzp”], ponizej przedstawia
tre$¢ zapytan ztozonych ww. postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego oraz przedktada
nastepujgce wyjasnienia.

Pytanie nr 1.
*(19 — pyt. 1-5)

”

1. Czy Zamawiagjgcy dopuszcza zastosowanie materiatu innego niz kruszywa famane do
wykonania podbudowy zasadniczej 0/31,5 SST D.04.04.02 np. kruszywo (zuzle)
2. Prosimy o wyjasnienia rozbieznosci dotyczace] rury drenu francuskiego - szczegot

kanstrukeyny rura drenarska fi 100 mm, S5T — rura drenarska fi 160 mm , prosimy o
jednoznaczne okreélenle srednic rur drenarskich.

3. Prosimy o wyjasnienia rozbieznosci dotyczacej kruszywa stosowanego do wykonania
drenu francuskiego — Szczegdl konstrukcyjny kruszywo tamane 31,5/63 , SST — piaskd, piaski
srednie, 2wiry. Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju materiatu do drenu francuskiego,

4, Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zuzli jako materiat do wypetnienia drenu
francusklego.
s. Czy zamleszczony projekt Tymezasowej Organizagi Ruchu jest Zatwierdzony, Prosimy ©

zamieszzenie Klauzuli Zatwierdzenia projektu TOR,
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.

Odpowiedz do zapytania nr 1.

Ad. 1.
Nie, nie dopuszcza sie.

Ad. 2.
Zgodnie z rysunkiem szczegotu konstrukcyjnego.



Ad. 3.
Zgodnie z rysunkiem szczegdtu konstrukcyjnego.

Ad. 4.
Nie, nie dopuszcza sie.

Ad. 5.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega zapis SIWZ.

Dodaje sie:

— Zatgcznik nr 1 do pisma z dnia 12.12.2016 r. plik .pdf nazwany: "Zatwierdzenie TOR dla czesci 1 -
Drogowej”;

— Zatqcznik nr 2 do pisma z dnia 12.12.2016 r. plik .pdf nazwany: ”“Projekt TOR dla czesci 2 -
Mostowej”;

— Zatqcznik nr 3 do pisma z dnia 12.12.2016 r. plik .pdf nazwany: “Zatwierdzenie TOR dla czesci 2 -
Mostowej” .

Pytanie nr 2.
(20 — 1 pyt.)

1. Dotyczy pozycji kosztorysu:
Odzysk kraweznika granitowego; Qczyszczenie,
9.2 | ziozenie na palety m? | 300,000
10.2 | Odwéz odzyskanego materiatu na odl. do 1 km m? | 300,000
11.2 | Dodatek za kazdy nastepny 1 km dodatek za 6x1km m® | 300,000

Czy wskazane pozycje dotycza kraweznlka granitowego, kostkl granitowej czy galanterii
betonowe.

Czy wskazana jednostka przedmiaru jest prawidlowa dla ww. pozycji.

”

Odpowiedz do zapytania nr 2.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega zapis SIWZ.

Dodaje sie:

Zatgcznik nr 4 do pisma z dnia 12.12.2016 r. plik .pdf nazwany: ”Ujednolicony przedmiar robot z dnia

12.12.2016r.”, ktory zastepuje plik .pdf nazwany:

— ,Przedmiar robét bus pas br. drogowa”, ktéry zostat opublikowany na stronie internetowej
Zamawiajgcego w dniu 20.10.2016 r. oraz

— ,Zafgcznik Nr 3 do pisma z dnia 30.11.2016 r.”, ktéry zostat opublikowany na stronie internetowej
Zamawiajgcego w dniu 30.11.2016 r.

Wyjasnienie Zamawiajgcego:
Niescisto$¢ poprawiono w ujednoliconym przedmiarze robét.

Pytanie nr 3.
(21 -3 pyt.)



1. dotyczy SST D. 05.03.05C w-wa wig?aca

Wy spepy‘ﬂkacji na w-wa wiazaca powinna byé o wysokim module sztywnosci AC WMS | natomiast w
przedn?larze craz w przekroju wystepuje zwykly beton asfaltowy AC 16 W . Prosze o sprecyzewanie
jaka mieszanka ma zostac zastosowana i na jakim asfalcie ?

2. dotyczy 85T D. 05.03.13 w-wa &cieraina SMA

Wg specyfikacji na w-we SMA w tabeli 2 przywolana jest mieszanka o SMA 11, natomiast w

przedmiarze oraz W przekroju wystepuje SMA 8 . Prosze o sprecyzowanie jaka mieszanka ma zostad
2astosowana i na jakim asfalcie 7

3. Specyfikacje dotyczace mieszanek mineraino -asfaltowych D.04,G7,01A, D.05.03.05C oraz
D.05.03.13 s3 oparte na wycofanych wytycznych technicznych WT-2 2010 z 2010 roku. Czy
Zamawiajgcy zgadza sie na zastosowanie aktuainych wytycznych technicznych

WT-2 2014 zgodnie z zarzgdzeniem nr 54 Generainego Dyrekiora Drog Krajowych i Autostrad z dnia

18.11.2014 roku ?

Odpowiedz do zapytania nr 3.

Ad. 1.
Nazwe AC 16 W zamienia sie na AC WMS 16W PMB 25/55-60 w catej dokumentacji projektowej.

Ad. 2.
Patrz: ,,Odpowiedz do zapytania nr 15” w pisSmie z dnia 30.11.2016 .

Ad. 3.
STT opracowano na podstawie WT-2 2014 (omytkowo zapisano WT —2 — 2010).

Pytanie nr 4.
(22 -1 pyt.)

,Dotyczy czesci nr 2 zamowienia

1. Ze wzgledu na znaczqco wyziszy koszt asfaltu twardolanego w stosunku do SMA prosimy
o jednoznacznq odpowiedZ jak ma zosta¢ wykonana warstwa wiqgzqca jezdni na wiadukcie :
a) wedtug opisu przedmiotu zamdéwienia w SIWZ:
— asfalt twardolany — 950,00 m2
— nawierzchnia asfaltowa w-wa scieralna (SMA) kolor czarny — 475,00 m2,
— nawierzchnia asfaltowa w-wa Scieralna (SMA) kolor zielony — 475,00 m2,
b) wedtug opisu technicznego:
— warstwa Scieralna beton asfaltowy SMA 4 cm
— warstwa wigzgca asfalt lany 5,5 cm
c) wedtug rysunku w pliku ,,stan projektowany 2016.09.28”
— warstwa Scieralna SMA 0/8 40 mm
— warstwa wigzgca SMA 0/12,8 50 m”.

Odpowiedz do zapytania nr 4.

Warstwe wigzgcg wykonac z asfaltu lanego (twardolanego) gr 5,5cm w iloSciach: - asfalt twardolany
950,00 m?,

Pytanie nr 5.
(23 — 5 pyt.)
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dTa prze(limiotowego zadania, ktéry w naszej ocenie nie odpowla‘xda zalozeniom Projektowy
zwiazku z powyzszym wnosimy o odpowied na nastepujace pytania:

1. W zwiazku z zalozeniem potéwkowego wykonania robot, prosimy o'wylaénlenle w jaki §poséet; nre; ZZ
| wykonac wymiang przykanalikéw zlokalizowanych pod jezdniami a przechodzacymi prz
etapy projektowanej tymczasowej organizacji ruchu?

2. W zwigzku z zatozeniem potéwkowego wykonania robét, prosimy o wyjaénie.nie,l w jaki :ggs;bj
. nalezy wykonac schodkowanle warstw konstrukeyjnych jezdni, oraz zabudowg siatki wzmacniajq
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3. Wnosimy © sprecyzowanie parametréw siatki jaka ma zostad zabu‘dow.ana pogmgdzgw\;v;rz Si:
l stabilizacji a warstwg kruszywa. Zwracamy uwage, 12 za?af;zong specyfikacja do ktorej o j
przedmiar dotyczy siatek zabudowywanych w warstwach bitumicznych.

4, 7godnie z Projektem na buspasach nalezy przewidzie nawierzchnie $cieralng z mies{zgn:i Sal\::; ivr;
. i i i PMB 45/80-55. Mieszanka ta ma speiniac par
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iakich wytycznych nalezy zaprojektowacl mieszanke?

Odpowiedz do zapytania nr 5.

Ad. 1.

W przypadku przykanalikéw przechodzacych przez dwa etapy TOR nalezy prowadzié roboty
potdwkowo poprzez wykonanie czesci przykanalika wraz z jego zaslepieniem i dobudowanie
pozostatego odcinka w kolejnym etapie i wpiecie go do studni. Przed rozpoczeciem robét nalezy
bezwglednie sprawdzi¢ gtebokos$¢ studni w celu dostosowania rzednych i spadkéw przykanalikéw.
Zalegajgcg wode opadowa w studzienkach odpompowac do najblizej potozonej studni kanalizacyjnej.
Stary odcinek przewodu zaslepic¢ aby uniemozliwi¢ podmywanie i zalewanie wykonanych robét.

Przy wykonywaniu powyzszych robot zatwierdzong TOR nalezy miejscowo dostosowac do zaistniatych

warunkéw na budowie (uzgodnic¢ z zarzadcg drogi), spetniajgc jednoczesnie warunki bezpieczerstwa
ruchu drogowego i 0séb pracujacych na budowie.

Ad.2.

Schodkowanie warstw konstrukcyjnych nalezy wykona¢ ze skosem warstw bitumicznych 2:1
i z odsadzkg rdwng grubosci wyzej lezgcej warstwy z MMA.



Zaprojektowang geosiatke uktadaé rownolegle do osi drogi (nie jest wymagane uktadanie prostopadte
— siatka dwukierunkowa), z zaktadem 40cm na potaczeniu etapéw TOR.

Dopuszcza sie zamiane etapdw oraz TOR jesli podyktowane to jest przestankami technologicznymi
wbudowania poszczegdlnych warstw nawierzchni. W zaleznosci od przyjetej technologii prac
Wykonawca dokona aktualizacji TOR i uzgodni z Zamawiajgcym.

Spetnienie powyzszych warunkdéw zapewnia zachowanie minimalnej szer. pasa ruchu dla drogi tej klasy
wynoszgcg 2.75m, z uwzglednieniem umieszczenia gumowych podstaw znakéw U-21a/b (szer.40cm).
Na tukach w TOR przyjeto minimalny promied R=10m krawedzi pasa ruchu dla samochodéw
ciezarowych.

Ad.3.

Nalezy zastosowal geosiatke dwukierunkowg o min. wytrzymatosci na rozcigganie 50/50kN/m
(w kierunku wzdtuznym i poprzecznym), wydtuzenie przy max. obcigzeniu w kierunku wzdtuznym
i poprzecznym: max. 13 %, o weztach elastycznych lub sztywnych. Na etapie realizacji zaméwienia
Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia Zamawiajgcemu dokumentéw sSwiadczacych
o dopuszczeniu tego wyrobu do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie.

Ad. 4.

Warstwe Scieralng ,,zielony asfalt” nalezy uzyskac przez zastosowanie asfaltu bezbarwnego z dodaniem
barwnikdw w postaci granulatu lub proszku. Nasycenie koloru nalezy ustali¢ laboratoryjnie
i przedstawié recepte wykonania mieszanki do akceptacji Zamawiajgcego. Wykonac¢ odcinek prébny.

Ad. 5.
Dopuszcza sie alternatywne lepiszcza po uprzednim przedstawieniu recepty laboratoryjnej w celu
zatwierdzenia przez Projektanta i Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6.
(24 —2 -5 pyt.)

”

2. Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem dotyczacym zakresu robét - Czy remont
Mostu nad Czamng Przemsza dotyczy zadania 1 czy 27

3. Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem dotyczacym zakresu rob6t - Czy remont
wiaduktu w/c ul. Bolestawa Prusa dotyczy zadania 1 czy 27

4. Czy Zamawiajacy podsiada rysunek - przekrdj poprzeczny wiaduktu w/c ul. Prusa
- jesli tak prosimy o zalaczenie do dokumentacji

5. Prosimy o wyjasnienie czego dotycza zalaczone skany Z nazwami: pLYTA 4, p}yta 2,
pLYTA 5. phvtal. phvta3?

”e

Odpowiedz do zapytania nr 6.

Ad. 2.
Zakres robét - most nad Czarng Przemszg — dotyczy Czesci | — Drogowej.

Ad. 3.
Roboty w zakresie wiaduktu w/c ul. Bolestawa Prusa dotyczg Czesci | — Drogowej.

Ad. 4.



Przekrdj poprzeczny znajduje sie na rys. zestawczym w projekcie remontu wiaduktu Rys 2 stan
projektowany.

Ad. 5.
Skany rysunkéw Ptyta 4, PLYTA 2, PLYTA5, Ptyta 1, PLYTA 3 dotyczg robdt na obiekcie mostu nad Czarng
Przemszg w ramach Czesci | — Drogowe;j.

Pytanie nr 7.
(25 — 2 pyt.)

”

1. Proszg o wyjasnienie czy docelowa organizacja ruchu dla zadania 2 polega tylko na
odtworzeniu zgodnie ze stanem istniejacym wg opisu technicznego pkt 14. '

2. Prosze o wyjasnienie czy tymczasowa organizacja ruchu dla zadania 2 powinna byé
wliczona w kalkulacj¢ jako dwa etapy wg zataczonej dokumentacji w dniu
16.11.2016 (wg rysunkéw: TOR - etap 1 - wiadukt 20161109~ rys. 2.1 oraz TOR -
etap 2 - wiadukt 20161109-rys. 2.2) czy caly zakres tymczasowe] organizacji ruchu
nalezy wyceni¢ w zadaniu 1? |

”e

Odpowiedz do zapytania nr 7.

Ad.1.

Polega na demontazu istniejgcego oznakowania wg rys. Istniejgca Organizacja Ruchu i zamontowaniu
nowych znakéw zgodnie z zatwierdzonym Projektem DOR. Koszt oznakowania winien by¢ ujety
w Czesci | — Drogowej.

Ad.2.
Koszty zwigzane z tymczasowg organizacjg ruchu winien wyceni¢ Wykonawca poszczegélnych czesci
w celu zrealizowania zatozonych robét. Dla Czesci Il — Mostowej Wykonawca winien ujgé koszty TOR

w kosztach ogdlnych.

Pytanie nr 8.
(26 — 2 pyt.)



Zamawiajacy w odpowiedziach z dnia 16.11.2016 zamie§cit projekt tymczaso.wej orgfmizacji ru;hu
dla przedmiotowego zadania, ktéry w naszej ocenie nie odpowiada zatozeniom projektowym | W
zwiazku z powyzszym wnosimy o odpowiedé na nastepujace pytania:

1. Dot. Przedmiar cz. Drogowa
W pozycji jest zapis

Przej$cie dla pieszych przez torowisko w poziomie
.przejécie gumowe wraz z barierkami kpl kpl 1,00
Powierzchnia przejécia - 21 m2 Barierki ochronne -
40 m2 1

111

Wnosimy o zataczenie szczegéhu konstrukcyinego przejécia gumowego oraz podanie rodzaju
barierek ochronnych

2. Dot Przedmiar cz. Drogowa
W pozycji jest zapls

113

Montaz ptyt najazdowych na obiekt mostowy nad rzeka Biata | . 4;0}
Przemsza 4 ‘

Wnosimy o zataczenie s2czegdtu konstrukcyjnego montazu piyt najazdowych wraz podaniem ilosci
przedmiarowej okreslonej w m2

14
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Odpowiedz do zapytania nr 8.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega zapis SIWZ.
Dodaje sie:
Zatgcznik nr 5 do pisma z dnia 12.12.2016 r. plik .JPG nazwany: "Rysunek przejscia gumowego”.

Wyjasnienie Zamawiajgcego:

Ad. 1.
Ogrodzenia - pojedynczy modut winien sktadad sie z:
1. panelu o wym. 105 cm x 200 cm z pretéw stalowych walcowanych, spetniajgcych wymagania:

— normy PN-EN 10017:2006 i PN-EN 10025-1:2007 ze stali S235 JR, S235JRH
lub

— normy PN-EN 10027-1:2007 ze stali S235JRG2

poziomych drutéw @7 mm — rozstaw co 243 mm i pionowych @5 mm — rozstaw co 50mm

zgrzewanych pod katem prostym, pofaczonych ze stupkami i przykrytych od géry podchwytem
z ceownika stalowego gietego na zimno spetniajgcego wymagania:

— normy PN-EN 10162:2005 i PN-EN 10025-2:2007 ze stali S235JR, S235JRH
lub

— normy PN-EN 10027-1:2007 ze stali S235JRG2



1 Tenim

(3 Senim

eeerwnik 30 0 0 a2

2000 mam

1050 mm
243 mm

= 35 mm

| 50 mm

stupka pionowego: df. 1500 mm, wykonanego z zamknietego ksztattownika stalowego 50 x 50
x 2 mm o przekroju kwadratowym; spetniajgcego wymagania:

— normy PN-EN 10219-1 i 2:2007 ze stali S235JR, S235JRH

lub

- normy PN-EN 10027-1:2007 ze stali S235JRG2

w gornej czesci wyposazone sg W przyspawany wieszak, na ktérym zawieszany jest panel
ogrodzenia; stupek mocowany jest w fundamencie betonowym, w przypadku montowania
kotkami stalowymi do podtoza betonowego/bitumicznego stupek powinien by¢ wyposazony
w dospawang podstawe z ptyty stalowej o wym. 140x140x4mm lub kotwe o dt. 150 mm.

maskownicy wykonanej z ceownika stalowego o wym. 30x50x2 mm, gietego na zimno
spetniajgcego wymagania:

- normy PN-EN 10162:2005 i PN-EN 10025-2:2007 ze stali S235JR, S235JRH

lub

— normy PN-EN 10027-1:2007 ze stali S235JRG2,

mocowanej pionowo za pomocg $Srub do stupka, majacej za zadanie ukrycie elementéw
potgczen, usztywnienie wszystkich elementdw, uniemozliwienie odksztatcenia pojedynczych
przeset, umozliwienie szybkiego demontazu bariery
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4, tacznikéw srubowych wykonanych ze srub zamkowych M8x45, M8x70 i M8x90.

Wymagania ogdlne:

- Cata konstrukcja ogrodzenia powinna by¢ ocynkowana ogniowo. Zabezpieczenie antykorozyjne
wszystkich elementéw poprzez cynkowanie ogniowo (gwarancja min 10 lat od daty odbioru).
Grubos¢ powtoki cynkowej powinna spetnia¢ wymagania normy PN-EN 1SO 1461:2000;

- potgczenia spawane powinny by¢ wykonane poprzez spawanie elektryczne w ostonie gazowej
spoing pachwinowag lub doczotowg o grubosci spoiny 3mm, spetniajgcg wymagania normy PN-
EN 970:1999.

- Ogrodzenie powinno by¢ oznakowane znakiem budowlanym zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004r. w sprawie deklarowania zgodnosci wyrobéw
budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym (Dz. U. Nr 198, poz. 2041).

Ad. 2.
Patrz: rys. plik .pdf nazwany: ,pfyta 1”. llos¢ okreslona jest jako kpl. 4, tj. na najazdach i zjazdach

w kazdym kierunku ruchu o wymiarach wynikajgcych z rysunku.

Pytanie nr 9.
(27 =17 pyt.).



. W projekcie podano, Ze nalezy zamontowac¢ dylatacje blokowe miedzy obicktami
- poz. 8 na rysunku nr 2 . W przedmiarze brak takiej pozycji, prosimy o podanie
czy ta dylatacj¢ nalezy zabudowaé i w jakiej ilosci.

W projekcie podano, ze nalezy zabudowaé siatke uciaglajaca nawierzchnie w
rejonie dylatacji (poz. 7 na rys. nr 2) . W przedmiarze brak takiej pozycji, prosimy
o podanie czy ta siatk¢ nalezy zabudowacé i w jakiej ilosci.

. Czy przed i za obiektem nalezy wykona¢ dylatacje bitumiczng?
- Prosimy o podanie lokalizacji dylatacji modulowych.

. W projekcie podano Ze nalezy zamontowac tylko saczki w przedmiarze podano
ze wpusty zeliwne oraz caly system odwodnienia, Prosimy o podanie co dokladnie
nalezy wykonaé w zakresie odwodnienia.

- Zgodnie z projektem rys. 2 nalezy wykonaé naprawy otuliny oczepéw tylko w
osiach D i E. Prosimy o potwierdzenie, 2e pozostate oczepy i przyczélek: w osi
A,B,C nie wymagajg Zadnej naprawy.

. Tymczasowa organizacja ruchu tramwajowego - po czyjej stronie bedg koszty za
zamknigcia tramwajowe i@ wprowadzenie zamiennej organizacji ruchu?

. Czy dla tymczasowej organizacji ruchu drogowego pod obiektem - ewentualne
zajgcia pasa drogowego spowodujg obcigzenie Wykonawcy?
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9, czasowej organizacji ruchu drogowego na obiekcic - konieczne
¢ pasa drogowego - powoduje naliczanie oplat obcigzajacych Wykonawcee?

10. W przedmiarze wystgpuje pozycja wykopy pod konstrukcj¢ wiadukiu (poz. 6 )- w
projekcie nie ma takigj pozycji - czego dotycza te wykopy. Jak daleko za obiektem

i na jaka gt nalezy wykona¢ wkopy - konieczne do wycenienia ilosci

zabezpieczenia wykopu przez zabicie $cianki szczelnej miedzy obiektami
umozliwiajace ruch po drugim obiekcie.

I1. Jakie wysokosci desck gzymsowych nalezy zastosowaé wewnatrz a jakie na
zewngtrz obiektu?

12, Jakie sieci nalezy przelozyé ze starych do nowych kap chodnikowych - nie podano
tego zakresu w przedmiarze?

13. Zgodnie z przedmiarem i projektem nalezy wykonaé czyszezenie i malowanie
istniejacych lozysk (tylko 30 szt.), tozysk jest w rzeczywistodei 136szt. Prosimy
o informacje czy wszystkie Jozyska nalezy malowaé czy tylko 30 sz1.?

14. Czy czyszczenie i malowanic istnigjacych lozysk dotyczy tylko bocznych
powierzchni blach?

15. Prosimy o udostepnienia rysunku zbrojenia plyty pomostu oraz wszystkich
elementow, ktére majg by¢ zbrojone,

16. Czy pozycje nr 126 1 127 to tymczasowy demontaz i ponowny montaz istniejgcych
barier SP-06/1? Prosimy o okreslenie ktérych barier dotycza te dwie pozycje.

17. Czy pod kapami nalezy wykona¢ podwajng izolacjg z papy czy pojedyncza?

Odpowiedz do zapytania nr 9.

Ad.1.
Na rysunku nr 2 poz. 8 omytkowo wpisano nazwe dylatacji jako blokowa. Nalezy przyja¢ dylatacje
modutowg zgodnie z przedmiarem pkt. 69 i 70.

Ad.2.
Nalezy zabudowad siatke ucigglajgca w ilosci 2x125m?=250m?,

Ad.3.
Nie.

Ad.4.
Brak dylatacji modutowych. Na rysunku nr 2 poz. 8 omytkowo wpisano nazwe dylatacji jako blokowa.

Nalezy przyja¢ dylatacje modutowg zgodnie z przedmiarem pkt. 69 i 70.

Ad.5.
W zakresie odwodnienia nalezy wykonac zakres zgodny z przedmiarem.
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Ad.6.
W trakcie wykonywanej inwentaryzacji w lutym 2016 r. napraw otuliny wymagaty jedynie oczepy
w osiach D i E.

Ad.7.
W przypadku koniecznosci wyfaczenia lub ograniczenia ruchu tramwajowego zwigzanego z realizacjg
robdt w czesci mostowej koszty z tego tytutu bedzie ponosit Wykonawca robét.

Ad.8.
Z tytutu zajecia pasa drogowego w przypadku realizacji robét drogowych lub obiektéw mostowych nie
pobierane sg opfaty.

Ad.o.
Nie.

Ad.10.
Pozycja dotyczy wykonania wykopu pod wymiane izolacji ptyt przejsSciowych i $cianek zaplecznych.
Wykop o wymiarach 2 x 4m x 1m x 19m.

Ad.11.
Zewnetrzne deski majg wysokos¢ 1000mm a wewnetrzne 750mm.

Ad.12.
Sie¢ teletechniczna do przetozenia wg cz. drogowej. W cz. mostowej zabezpieczono rury ochronne dla
przeprowadzenia sieci w kapie — przedmiar pkt. 93.

Ad.13.
Do remontu nadajg sie fozyska potozone w skrajnych czesciach wiaduktu (pod gzymsem kap) oraz
wzdtuz Scianek zapleczych.

Ad.14.
Czyszczeniu i malowaniu podlega cate tozysko.

Ad.15.

Rozwigzanie zbrojenia ptyty pomostu zamieszczono na rysunku nr 6. Tabela zestawienia zbrojenia
,Ptyta” oraz opis wraz z podaniem ilosci siatek zbrojeniowych zamieszczono pod zestawieniem stali
ptyty pomostu. W przedmiarze odpowiada pozycja nr 15 oraz pozycje 20 i 21.

Ad.16.
Stare bariery nalezy zdemontowa¢ i ztomowac. Nalezy wbudowaé nowe balustrady po realizacji kap
chodnikowych.

Ad.17.
Pod kapami nalezy wykona¢ pojedynczg warstwe izolacji.

Pytanie nr 10.
(28 — 2 pyt.).

»1. W zwigzku z udostepnieniem w dn. 30.11.2016r. nowego przedmiaru robdt na roboty drogowe
w czesci | z nowg pozycjg przedmiarowq nr 143 d.4.1 tj. ,Montaz wiat przystankowych (zakup,
dowdz, montaz)” prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju majg by¢ nowe wiaty przystankowe
(10 szt.) lub podanie jakie parametry majq spetniac.
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2. Prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy wykonywac nawierzchni chodnika z ptyt granitowych (poz.
59 nieaktualnego przedmiaru robot)”.

Odpowiedz do zapytania nr 10.

Ad. 1.
Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca zakupit/wykonat, dostarczyt i zamontowat (wiate
o nastepujacych parametrach technicznych:

1. modutowa, panelowa z zamknietych profili stalowych ocynkowanych z szybami hartowanymi
(odpowiadajgcymi normie PN-EN 12150-1 z naniesionym oznaczeniem normy, identyfikatorem
hurtowni szkta i normy CE), grubosci 8mm osadzonymi w ramie konstrukcji wsporczej lub
mocowanymi punktowo;

posadowiona na fundamencie prefabrykowanym;

kolor konstrukcji wsporczej granatowy (RAL 5003);

minimalna dtugos¢ wiaty w $cianie tylnej - 4m;

wysokos¢ wiaty - 2,4m+0,2m, wysokos¢ wiaty z zadaszeniem - 2,6m+0,2m;

minimalna gteboko$¢ wiaty (szerokos¢ boku bez zadaszenia) - 1,2m do 1,4 m maksymalnie - z uwagi

na szerokos¢ peronu;

7. dach wypukty w ksztatcie tuku ptaskiego wystajgcy poza obrys podstawy wiaty, o szerokosci
zadaszenia dtuzszej o ok. 0,2m od $cian bocznych, pokrycie dachowe wykonane z ptyt z poliweglanu
komorowego ciemnego o grubosci min. 6mm, mocowanych do stalowej ocynkowanej konstrukcji
dachu przy pomocy tasm z blachy ocynkowanej; dtugo$é dachu dtuzsza od dtugosci wiaty w Scianie
tylnej;

8. odprowadzenie wéd opadowych z dachu za pomoca rynienek dachowych;

9. wyposazona we wnetrzu, na catej dtugosci wiaty, w fawke z siedziskiem drewnianym, mocowang
Srubami do tylnej konstrukcji $ciany wiaty; oparcie drewniane na catej dtugosci wiaty mocowane
Srubami do tylnej konstrukcji wiaty;

10.o0znakowana na szybach w dwa zétte pasy jako informacja o przegrodach szklanych;

11.wyposazona w piktogramy o zakazie palenia tytoniu na peronach przystankowych oraz o zakazie
naklejania ogtoszen, ulotek i reklam; 12. wyposazona na dachu czofa wiaty w tablice (listwy)
z herbem miasta Sosnowiec oraz z nazwg przystanku wg wzoru:

ounkwnN

2 SOSNOWIEC oo

Napisy nalezy wykonac literami duzymi, drukowanymi (czcionka ARIAL), jednakowe]j wysokosci dla
wszystkich napiséw, koloru czarnego na biatym tle. Wymiary tablicy(listwy): wysokos$é 25 cm, dtugos¢
tablicy réwna dtugosci dachu wiaty. Napisy powinny by¢ widoczne dla pasazeréw znajdujgcych sie
w tramwaju. Umocowanie tablic nalezy wykonac w sposéb trwaty.

Ponadto, Wykonawca po zamontowaniu wiaty zobowigzany jest uzupetni¢ przestrzenie wokét stupkow
podstawy wiaty kostkg brukowg, umyé catg wiate powszechnie uzywanymi Srodkami czystosci
(nie dopuszcza sie stosowania zadnych rozpuszczalnikéw i srodkoéw zrgcych) oraz uprzatngc teren
peronu.

Ad.2.

Patrz: ,,Odpowiedz do zapytania nr 2” w pismie z dnia 12.12.2016 r. i ,Zatgcznik Nr 4 do pisma z dnia
12.12.2016 r. - Ujednolicony przedmiar robot z dnia 12.12.2016 r.” poz. 71 d.3.3.
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Pytanie nr 11.
(29 — 1 pyt.).

, Czy Zamawiajacy dopusci na etapie wykonywania prac zmiane w technologii i sposobie wykonania
konstrukcji nawierzchni jezdni, polegajacych na zastosowaniu nowszych technologii wykonania,
korzystnie wptywajgcych na czas realizacji prac i zmniejszajagcych w znaczgcym stopniu stopien
uciazliwosci wystepujgcych w trakcie realizacji?
Zmiana pozwoli takze Zamawiajgcemu na uzyskanie oszczednosci oraz dodatkowo zapewni uzyskanie
lepszej jakosci robét. Dodatkowo spetnione zostang nastepujgce warunki:
zmiany nie beda uprawnia¢ Wykonawcy do wystepowania o dodatkowe wynagrodzenie
lub wydtuzenie terminu realizacji i poniesie on wszelkie koszty ewentualnych zmian dokumentacji
projektowej,
potwierdzenie uzyskania lepszej jakosci robdt wykazane zostanie przy zastosowaniu obliczen
mechanistyczno-empirycznych, w uktadzie pordwnania obu rozwigzan - zatozonego
w dokumentacji i rGwnowaznego, poprzez wykazanie odpowiedniej trwatosci zmeczeniowej drogi,
wymaganej dokumentacjg projektows i kategorig ruchu,
zakres zmian miescic sie bedzie w pojeciu ,zmiany nieistotnej” w rozumieniu Ustawy z dnia 7 lipca
1994r Prawo budowlane oraz Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegdlnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych”.

Odpowiedz do zapytania nr 11.

Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr 12.
(30 — 1 pyt.).

» W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 30.11.2016 w ktdrej stwierdzono, iz do
wykonania nawierzchni koloru zielonego nalezy uzy¢ ,asfaltéw modyfikowanych sztucznych”
Informujemy, iz nie ma takiego produktu na rynku. Pragniemy zauwazy¢, iz wszelkie masy bitumiczne
wyprodukowane na bazie kolorowych asfaltow sztucznych, spetniajg wymogi jedynie dla ruchu KR1-
3. Zastosowanie ich na pasach paséw ruchéw na ktérych bedzie odbywat sie ruch autobusoéw,
spowoduje powstanie kolein w krdtkim czasie eksploatacji. Nie ma technicznej mozliwosci
wyprodukowania mieszanki SMA-8 1z asfaltow sztucznych, odpornej na koleinowanie
i spetniajgcej wymogi dla ruchu KR5. Wnosimy tym samym o potwierdzenie, iz do wykonania
nawierzchni bus-pasa nalezy uzy¢ asfalty modyfikowane zgodne z zamieszczong w odpowiedziach
tabelg (ti PMB 45/80-85) + barwnik zielony. Zwracamy jednoczesnie uwage iz kolor takiej
nawierzchni bedzie jedynie w niewielkim stopniu odbiegat od standardowego czarnego koloru
nawierzchni SMA”.

Odpowiedz do zapytania nr 12.

Patrz: ,,Odpowiedz do zapytania nr 5” w piSmie z dnia 12.12.2016 r.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega zapis SIWZ:

I. Rozdziatu X, pkt 5, ppkt 5.1., ktory otrzymuje brzmienie:

»Koperta zewnetrzna powinna by¢ zaadresowana zgodnie z opisem ponizej:
Urzad Miasta Sosnowca
ul. Ignacego Moscickiego 14, 41-200 Sosnowiec
Oferta w postepowaniu o udzielenie zmdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
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nieograniczonego na:

»Modernizacje infrastruktury autobusowo-tramwajowej na terenie Sosnowca — budowa i
rozbudowa matych weztédw przesiadkowych i tgczacych je sciezek rowerowych” —
»Budowa buspas-6w w ciggu ul. 3 Maja w Sosnowcu pomiedzy matymi weztami komunikacyjnymi”.
*Czesé |, *Czes¢ Il (*zaznaczyc wtasciwg czesc)
znak sprawy: WZP.271.1.82.2016
Nie otwierac przed dniem 03.01.2017 roku, godz. 10:00”.

II. Rozdziatu XII, pkt. 1i pkt 2., ktéry otrzymuje brzmienie:

» 1. MIEJSCE | TERMIN SKtADANIA OFERT
Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego tj. Urzedzie Miasta Sosnowca, ul. Ignacego
Moscickiego 14, 41-200 Sosnowiec, pietro Il, pok. 213. do dnia 03.01.2017 r., do godziny
09:30
Zamawiajgcy niezwtocznie zawiadamia Wykonawece o ztozeniu oferty po terminie, o ktérym
mowa powyzej, oraz zwraca oferte po uptywie terminu do wniesienia odwotania.

2. MIEJSCE | TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 03.01.2017 r., o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiajgcego
tj. Urzedzie Miasta Sosnowca, ul. Ignacego Moscickiego 14, 41-200 Sosnowiec, pietro Ill, pok.
315”.

W zwiagzku z powyiszym zmianie ulega zapis ogtoszenia o zaméwieniu 2016/S 203 - 366416 z dnia
20.10.2016 r. - Sekcja 1V.2.2.) , Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu”,
IV.2.6) ,,Minimalny okres, w ktéorym oferent bedzie zwigzany ofertg” i 1V.2.7) ,,Warunki otwarcia
ofert”.

Wykaz zatgcznikow do pisma z dnia 12.12.2016 r.:

- Zatacznik Nr 1 — ,,Zatwierdzenie TOR dla czesci 1 - Drogowej”;

- Zatacznik Nr 2 —”Projekt TOR dla czesci 2 -Mostowej”’

—  Zatacznik Nr 3 —”"Zatwierdzenie TOR dla czesci 2 - Mostowej”;

—  Zatacznik Nr 4 —"Ujednolicony przedmiar robét z dnia 12.12.2016 r.”;
—  Zatacznik Nr 5 — , Rysunek przejscia gumowego”.

* - oznaczenie w ,,(...)” stanowi wewnetrzng numeracje Zamawiajacego. W ewentualnej korespondencji prosimy kierowa¢ sie i

postugiwac oznaczeniami z numerami pytan i odpowiedzi do zapytan.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
WZP.271.1.82.2016.

Z UPOWAZNIENIA PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA

MICHAt. ZASTRZEZYNSKI
NACZELNIK WYDZIALU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
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